
 

Area Lavori Pubblici - N. 69 del 28-01-2021 Pag. 1 

 

 

COMUNE DI CASCIA 
Provincia di Perugia 

 

 

COPIA DETERMINAZIONE DEI SERVIZI TECNICI LL.PP. 

  

 

 

 

Numero 

69 

Data 

28-01-21 

Oggetto: DISMISSIONE E VENDITA BENI MOBILI COMUNALI. 

Aggiudicazione asta pubblica in favore del Santuario 

Santa Rita con sede in Cascia Loc. Roccaporena (PG) CF 

84001560543. 

 

 

 

N. 126 del Registro Generale  

 

L'anno  duemilaventuno,il giorno  ventotto del mese di gennaio ,nel 

proprio Ufficio . 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

VISTO il d.lgs. n. 267 del 18.08.2000 e s.m.i.; 

 

RICHIAMATA la DGM 133 del 17.12.2020 recante Atto di indirizzo per l’alienazione 

degli infissi istallati presso l’edificio “Istituto Omnicomprensivo Beato Simone Fidati” 

censito catastalmente al Foglio 53 part. 1340/p 

 

RICHIAMATA la propria precedente determinazione n. 34 del 13.01.2021 recante 

“Dismissione e vendita beni mobili Comunali. Approvazione Avviso Pubblico” 

 

DATO ATTO che in esecuzione della determinazione n. 34 del 13.01.2020 l’avviso di 

asta pubblica è stato pubblicato:  
- Integralmente all’Albo Pretorio Comunale;  

- Sul Sito web Comunale;  

DATO ATTO che con l’avviso d’asta pubblica di cui al punto precedente è stato fissato 

nelle ore 12:00 del giorno 25 gennaio 2021 il termine per la presentazione delle offerte 

da parte dei soggetti interessati;  

 

RICHIAMATO il verbale d’asta pubblica redatto in data 28.01.2021;  

 

RILEVATO che in risposta all’Avviso d’Asta Pubblica è pervenuta UNA sola offerta e 

che detta offerta, acquisita al protocollo generale dell’ente al n. 00001129 del 

21.01.2021 è stata presentata dal “SANTUARIO DI SANTA RITA” per un importo 

complessivo di Euro 1.000,00;  

 



 

Area Lavori Pubblici - N. 69 del 28-01-2021 Pag. 2 

RITENUTO pertanto che si può procedere all’aggiudicazione definitiva dell’Avviso di 

Asta Pubblica in favore del Santuario Santa Rita con sede in Cascia Loc. Roccaporena 

(PG) CF 84001560543 per un importo complessivo di Euro 1.000,00;  

 

DATO ATTO che la presente Determinazione diverrà esecutiva, ai sensi dell'art. 183 

comma 7 del Decreto Leg.vo n^ 267/2000 (T.U.E.L.), 

 

VISTO il R.D. n. 827 del 23.05.1924 e smi 

 

VISTO il D.lgs 267/200 

 

VISTO il vigente Statuto Regolamentare;  

 

DETERMINA 

 
1. DI APPROVARE le premesse esposte in narrativa quale parte integrante e sostanziale 

del presente atto;  

2. DI PRENDERE ATTO del verbale relativo all’asta pubblica per la vendita dei beni 

mobili approvato con propria precedente determinazione n. 34 del 13.01.2021 a firma 

del Responsabile dell’Area LL.PP Ing. Marcaccioli lucia in qualità di presidente, della 

Geom. Isabella Claudiani, Istruttore Tecnico, e del dott. Aramini Simone Istruttore 

amministrativo contabile in qualità di membri della commissione;  

3. DI AGGIUDICARE in via definitiva l’Asta Pubblica di cui in oggetto al Santuario 

Santa Rita con sede in Cascia Loc. Roccaporena (PG) CF 84001560543 per un importo 

complessivo di Euro 1.000,00;  

4. DI DARE ATTO che con apposito provvedimento si procederà all’accertamento di 

entrata relativo al corrispettivo di alienazione, contestualmente all’aggiudicazione della 

procedura in oggetto; 

5. DI TRASMETTERE la presente determinazione al settore Finanziario per gli 

adempimenti conseguenti sul Registro Inventario di competenza; 

6. DI DARE ATTO che la presente Determinazione diverrà esecutiva, ai sensi dell'art. 

183 comma 7 del Decreto Leg.vo n^ 267/2000 (T.U.E.L.), con il Visto di regolarità 

contabile attestante la copertura finanziaria apposto dal Responsabile del Servizio 

finanziario. 

7. DI DARE ATTO che la presente Determinazione, anche agli effetti della trasparenza 

amministrativa, sarà pubblicata all'Albo pretorio comunale per 15 giorni consecutivi. 

 
69 

 



 

Area Lavori Pubblici - N. 69 del 28-01-2021 Pag. 3 

Il presente provvedimento viene così sottoscritto: 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

F.to    MARCACCIOLI LUCIA 

 

 

====================================================================== 

 

ESECUTIVITA'-ATTESTAZIONE 

REGOLARITA' CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVISIO FINANZIARIO 

 

ATTESTA: 

La regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria ai sensi 

dell'art. 151 comma 4 del D. lgs. 267/2000, come da certificazioni allegate. 

Li, 28-01-21 

IL RESPONSABILE DEL  

SERVIZIO FINANZIARIO 

RAGIONIERE 

F.to PATRIZIA LATTANZI 

 

 

===================================================================== 

 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata 

all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi a partire dal 

22-02-21 al 09-03-21 Registro Albo pretorio n. 291 

 

 

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 

SEGRETARIO COMUNALE 

Li, 22-02-21                       F.to VULPIANI SIMONA  

 

 

====================================================================== 

 

E' copia conforme all'originale. 

 

IL RESPONSABILE 

MARCACCIOLI LUCIA  

Li, 

 

 


